
~ 1948-~019

G70ANOSDE
GRATUIDAD

~J UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumún
Rectorado

San Miguel de Tucumán, O G NOV 2019

Expte N° 17.038/12

VISTO que se deslizó un error en la Resol. Rectoral N° 1133-019 por la que se
designa al Psic. Exequiel Jiménez como Auxiliar Docente Graduado con Dedicación
Simple para las Asignaturas "Teoría de la Comunicación 11" con atención a "Teoría
de la Comunicación 1" de la Escuela Universitaria de Cine, Video y Televisión; y

CONSIDERANDO:
Que se consignó erróneamente en el Art. 1° de la citada resolución la Dedicación

como "Dedicación Simple" en lugar de "Semi dedicación";

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Rectificar el Art. 1° de la Res. Rectoral N° 1133-019 que quedará
redactado de la siguiente manera:
"Designar interinamente al Psic. Exequiel Jiménez, como Auxiliar Docente Graduado
con Semidedicación para las Asignaturas "Teoria de la comunicación /1" con atención
a "Teoria de la Comunicación 1" de la Escuela Universitaria de Cine, Video y
Televisión a partir del 1 de julio de 2019 y por el término de (1)un año, con la salvedad
de que si dentro de dicho periodo se cubren por concurso las referidas funciones, la
presente designación caducará automáticamente".-

In¡¡. Agr. J E RAMON GARCIA
RECTOR

UNIYBlSIDAD NACIOHAL DE TUCUllAH

20t9

Dra.~~
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán

ARTICULO 2°.-Hágase saber, y vuelva a la Escuela de Cine, Video y Televisión a los
fines correspondientes.-

RESOLUCiÓN N0: 2 2 2 7
LS

~
SILVIA OLEA

Director? Sub"C'c.' He
OlreCCtCn e \, ~.~m~

U"'i. i.


	00000001

